DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES LÚDICO-
PEDAGÓGICAS COMO IMPORTANTE FERRAMENTA PARA A CONSTRUÇÃO DO
CONHECIMENTO NO ENSINO DE CIÊNCIAS de autoria de JULIANNE CYBELLY
SANTOS DA SILVA, BRUNA MENEZES DE OLIVEIRA, AMANDA KARLA SANTIAGO
ARAÚJO , WELTON AARON DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais II CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33520

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33520